



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ มท.๓/กอ.ก่อสร้างฯ (โทร.๗๓๓๕๔)

ที่ กท ๐๔๘๗/กอ.ก่อสร้างฯ พ.- วันที่ ๖ ก.พ.๖๒

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง วัสดุก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารและแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปี ๒๕๖๒ (เพิ่มเติม) งานซ่อมปรับปรุงอาคาร บก.ทก.3 ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

เรียน มท.๓/ผอ.ก่อสร้างฯ (ผ่าน ผพธ.ทก.๓/น.จัดซื้อ/จ้าง กอ.ก่อสร้างฯ)

อ้างถึง หนังสือ กบ.ทบ. ที่ คอ กท ๐๔๐๔/๑๖๕/๖๒ ลงวันที่ ๓๐ ม.ค.๖๒

สิ่งที่ส่งมาด้วย บัญชีรายละเอียดความต้องการวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

๑. ตามอ้างถึง ให้กระผม พ.ต.อนุสรณ์ สุบรรณา เป็นประธานคณะกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ.สมิทธิ์ เจริญกิจ และ ร.ท.สายชล รักอก เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารและแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปี ๒๕๖๒ (เพิ่มเติม) งานซ่อมปรับปรุงอาคาร บก.ทก.3 ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

๒. คณะกรรมการ ได้ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว โดยสำรวจราคาจาก การสืบราคาจากบริษัท, ห้าง,ร้าน ผู้ประกอบการโดยตรง ในการกำหนดราคากลางแล้ว

๓. คณะกรรมการได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ดำเนินการจัดหา วัสดุก่อสร้าง ตามรายละเอียดที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาดำเนินการต่อไป

พ.ต.  ประธานกรรมการ

( อนุสรณ์ สุบรรณา )

ร.อ.  กรรมการ

( สมิทธิ์ เจริญกิจ )

ร.ท.  กรรมการ

( สายชล รักอก )

บัญชีเปรียบเทียบราคาสวัสดุก่อสร้างตามแผนจัดทา ที่มีเป็นราคาพาณิชย์จังหวัดพิษณุโลก  
งานซ่อมปรับปรุงอาคาร บก.ทก.3 ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช อ.เมือง จว.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาตามแผนจัดทา หน่วยละ (บาท)	บ.ปากน้ำโพวิรุฒิ หน่วยละ (บาท)	ทจก.อาร์.พี.ซี.เอกรุป หน่วยละ (บาท)	บ.โฮมมาร์ท พิษณุโลก หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	กล่องแยกสายไฟ 4"x4"	อัน	55.00	55.00	60.00	65.00	
2	กล่องแยกสายไฟ 2"x4"	อัน	30.00	30.00	38.00	32.00	
3	ก้ามปูยึดท่อ ขนาด 1/4 นิ้ว	ตัว	5.00	5.00	8.00	8.00	
4	แก๊สงานเชื่อม	ถัง	450.00	450.00	455.00	455.00	
5	ข้อต่อตรงท่อ UPVC ขนาด 1/4 นิ้ว	ตัว	10.00	10.00	15.00	15.00	
6	ครอบแม่เหล็กซีท ขนาด 0.30x0.30 มม. ทน 0.35 มม.	ม.	120.00	120.00	125.00	125.00	
7	คอนเนคเตอร์ 1/2"	อัน	10.00	10.00	15.00	12.00	
8	เคเบิ้ลไท	ห่อ	60.00	60.00	63.00	68.00	
9	แฉับก้ามปู	อัน	4.00	4.00	5.00	5.50	
10	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงรีเหล็กนิคลอยหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x40 w.LED	ชุด	1,980.00	1,980.00	1,985.00	1,985.00	
11	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงรีเหล็กนิคลอยหลอดฟลูออโรสเซนต์ 4x40 w.LED	ชุด	3,740.00	3,740.00	3,750.00	3,740.00	
12	โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ท่อน	60.00	60.00	65.00	65.00	
13	ฉาก Aluminium 1"x1" ทน 1.5 มม.	เส้น	320.00	320.00	325.00	325.00	
14	ฉลิตโคลนภายนอก	หลอด	250.00	250.00	255.00	255.00	
15	ตะปูเกลียว	กก.	40.00	40.00	50.00	45.00	
16	ตู้เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3 เฟส 26 ช่อง พร้อมเมนและลูกเซอร์กิต	ชุด	37,400.00	37,400.00	37,410.00	37,400.00	
17	เต้ารับคู่ขนาด 20A-220V.ชนิดมีสายดิน พร้อมบล็อกและหน้ากาก	ชุด	260.00	260.00	265.00	265.00	
18	ถุงมือเชื่อม	คู่	80.00	80.00	82.00	85.00	
19	ถุงมือผ้า	โหล	65.00	65.00	68.00	75.00	
20	ท่อ PVC 1/2" เหลือง	ท่อน	40.00	40.00	55.00	50.00	
21	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ท่อน	80.00	80.00	82.00	85.00	
22	ท่ออ่อนลูกฟูก UPVC	ม้วน	1,000.00	1,000.00	1,010.00	1,015.00	
23	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่ 3M	ม้วน	55.00	55.00	60.00	60.00	

24	น้ำมันสน		ปี๊บ	750.00	750.00	755.00	755.00	755.00
25	ใบเจียร ขนาด 4"		ใบ	125.00	125.00	128.00	128.00	130.00
26	แปรงพาสี 2"		อัน	35.00	35.00	38.00	38.00	40.00
27	แปรงพาสี 3"		อัน	40.00	40.00	42.00	42.00	40.00
28	แปรงพาสี 4"		อัน	45.00	45.00	50.00	50.00	50.00
29	แปหลังคาสำเร็จรูป 3.5 ซม. 0.6 มม.		ท่อน	130.00	130.00	135.00	135.00	135.00
30	ผงยิบซั่ม		กก.	45.00	45.00	50.00	50.00	50.00
31	ผ้ายิบซั่ม		ม้วน	30.00	30.00	38.00	38.00	35.00
32	แผ่น Aluminium Composite		แผ่น	2,370.00	2,370.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
33	แผ่น Metal sheet 0.35 มม.เคลือบสี บุนวมกันความร้อน		ตร.ม.	380.00	380.00	390.00	390.00	385.00
34	แผ่นสเมาร์ทบอร์ด 4 มม.		แผ่น	250.00	250.00	260.00	260.00	260.00
35	ทุกพลาสติก ขนาด 1 นิ้ว		ตัว	1.00	1.00	1.50	1.50	2.00
36	ทุกเหล็ก 6 หุน		ตัว	45.00	45.00	50.00	50.00	55.00
37	โหมเส้นปิดร่อง ขนาด 6 มม.		ม้วน	450.00	450.00	455.00	455.00	455.00
38	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14"		ใบ	120.00	120.00	125.00	125.00	130.00
39	ไม้เชิงชายเมอร์ธา ขนาด 1"x8"x3.00 ม.		แผ่น	240.00	240.00	245.00	245.00	260.00
40	ไม้ปิดลอนเมอร์ธา ขนาด 1"x6"x3.00 ม.		แผ่น	175.00	175.00	180.00	180.00	185.00
41	ยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น ขนาด 9 มม.		แผ่น	235.00	235.00	240.00	240.00	240.00
42	ยิปซัมบอร์ดชนิดธรรมดา ขนาด 9 มม.		แผ่น	150.00	150.00	155.00	155.00	160.00
43	ระบบรางไวร์เวย์และสายเมนสายส่งไฟฟ้า 3 เฟสTHW220sq.mm.		ม.	1,280.00	1,280.00	1,285.00	1,285.00	1,285.00
44	ระบบรางไวร์เวย์และสายเมนสายส่งไฟฟ้า 3 เฟสTHW80sq.mm.		ม.	580.00	580.00	585.00	585.00	285.00
45	รางเดินสายไฟ 4"		ม.	48.00	48.00	50.00	50.00	55.00
46	ลมงานเชื่อม		ถัง	250.00	250.00	255.00	255.00	255.00
47	ลวดเชื่อม 2.6 มม.		ลัง	1,325.00	1,325.00	1,330.00	1,330.00	1,335.00
48	ลวดเชื่อม 3.2 มม.		ลัง	2,600.00	2,600.00	2,650.00	2,650.00	2,650.00
49	ลูกกึ่งขนาด 6"		อัน	65.00	65.00	70.00	70.00	78.00

50	แวนตาเชื่อม	อัน	155.00	155.00	160.00	165.00
51	สกรู ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	200.00	200.00	210.00	210.00
52	สกรูเกลียวปล่อย 1 1/2"	กล่อง	145.00	145.00	150.00	150.00
53	สกรูเกลียวปล่อยสี่ตัว	กล่อง	580.00	580.00	585.00	585.00
54	สกรูยึดหลังคาแม่เหล็ก	ตัว	5.00	5.00	8.00	10.00
55	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V พร้อมเบสล็อคและหน้ากาก	ชุด	260.00	260.00	265.00	270.00
56	สาย LAN CAT 6	กล่อง	3,600.00	3,600.00	3,615.00	3,615.00
57	สาย THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม.	10.00	10.00	13.00	18.00
58	สาย THW ขนาด 1x10 ตร.มม.	ม.	30.00	30.00	35.00	38.00
59	สาย THW ขนาด 1x6 ตร.มม.	ม.	12.00	12.00	15.00	15.00
60	สีกันสนิม	ถัง	2,300.00	2,300.00	2,310.00	2,320.00
61	สีน้ำพลาสติก	ถัง	1,800.00	1,800.00	1,810.00	1,815.00
62	สีรองพื้นปูนเก่า	ถัง	2,300.00	2,300.00	2,315.00	2,320.00
63	หัว LAN CAT 6	ท่อ	100.00	100.00	110.00	115.00
64	เหล็กกล่องขนาด 1 1/2"x1 1/2" ทน 2.0 มม.	ท่อน	220.00	220.00	225.00	225.00
65	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 ทน 3.2 มม.	ท่อน	1,080.00	1,080.00	1,085.00	1,090.00
66	เหล็กตัวซี ขนาด 120x50x20 ทน 3.2 มม.	ท่อน	1,140.00	1,140.00	1,150.00	1,165.00
67	เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20 ทน 3.2 มม.	ท่อน	1,390.00	1,390.00	1,400.00	1,395.00
68	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 1.20x2.40 ทน 9 มม.	แผ่น	6,800.00	6,800.00	6,850.00	6,900.00

พ.ต.  ประธานกรรมการ

( อนุสรณ์ สุบรรณา )

ร.อ.  กรรมการ

( สมิทธิ์ เจริญกิจ )

ร.ท.  กรรมการ

( สายชล รักอก )

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้างที่สำรวจจากราคาพาณิชย์จังหวัดพิษณุโลกที่มีรายการตามแผนจัดทา  
งานซ่อมปรับปรุงอาคาร บก.ทก.3 ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช อ.เมือง จว.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาตามแผนจัดทา หน่วยละ (บาท)	ราคาพาณิชย์ ๘.ค.๖1 (รวม VAT แล้ว) หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก	ถึง	2,700.00	2,749.00	ใช้ราคา 2,700 ตามราคาแผนจัดทา
2	สีน้ำพลาสติกทาภายใน	ถึง	1,800.00	1,805.00	ใช้ราคา 1,800 ตามราคาแผนจัดทา

พ.ศ.  ประธานกรรมการ  
( อนุสรณ์ สุบรรณา )  
ร.อ.  กรรมการ  
( สมทธิ์ เจริญกิจ )  
ร.ท.  กรรมการ  
( สายชล รักอก )

บัญชีรายละเอียดราคาสวัสดุก่อสร้าง




งานซ่อมปรับปรุงอาคาร บก.ทก.3 ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช อ.เมือง จว.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	กล่องแยกสายไฟ 4"x4"	อัน	500	55.00	27,500.00	ใช้ราคา 55 ตามราคาแผนจัดทา
2	กล่องแยกสายไฟ 2"x4"	อัน	1,500	30.00	45,000.00	ใช้ราคา 30 ตามราคาแผนจัดทา
3	ก้านบูยัดท่อ ขนาด 1/4 นิ้ว	ตัว	210	5.00	1,050.00	ใช้ราคา 5 ตามราคาแผนจัดทา
4	แก๊สงานเชื่อม	ถัง	50	450.00	22,500.00	ใช้ราคา 450 ตามราคาแผนจัดทา
5	ข้อต่อตรงท่อ UPVC ขนาด 1/4 นิ้ว	ตัว	160	10.00	1,600.00	ใช้ราคา 10 ตามราคาแผนจัดทา
6	ครอบแป้นซีท ขนาด 0.30x0.30 มม. ทน 0.35 มม.	ม.	250	120.00	30,000.00	ใช้ราคา 120 ตามราคาแผนจัดทา
7	คอนเบคเตอร์ 1/2"	อัน	2,500	10.00	25,000.00	ใช้ราคา 10 ตามราคาแผนจัดทา
8	เคเบิลไท	ท่อ	21	60.00	1,260.00	ใช้ราคา 60 ตามราคาแผนจัดทา
9	แค้นก้านปู	อัน	4,000	4.00	16,000.00	ใช้ราคา 4 ตามราคาแผนจัดทา
10	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงรังไฟล์กชนิดลอยหลอดฟลูออโรสเซนด 2x40 wLED	ชุด	43	1,980.00	85,140.00	ใช้ราคา 1,980 ตามราคาแผนจัดทา
11	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงรังไฟล์กชนิดลอยหลอดฟลูออโรสเซนด 4x40 wLED	ชุด	190	3,740.00	710,600.00	ใช้ราคา 3,740 ตามราคาแผนจัดทา
12	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ท่อน	5,200	60.00	312,000.00	ใช้ราคา 60 ตามราคาแผนจัดทา
13	ฉาก Aluminium 1"x1" ทน 1.5 มม.	เส้น	600	320.00	192,000.00	ใช้ราคา 230 ตามราคาแผนจัดทา
14	ฉลิลโคลนภายนอก	หลอด	110	250.00	27,500.00	ใช้ราคา 250 ตามราคาแผนจัดทา
15	ตะปูเกลียว	กก.	150	40.00	6,000.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาแผนจัดทา
16	ตู้เซอร์กิตเบรคเกอร์ 3 เฟส 26 ช่อง พร้อมเมนและลูกเซอร์กิต	ชุด	3	37,400.00	112,200.00	ใช้ราคา 37,400 ตามราคาแผนจัดทา
17	เต้ารับคู่ขนาด 20A-220V.ชนิดมีสายดิน พร้อมเบิ้ลลอคและหน้ากาก	ชุด	240	260.00	62,400.00	ใช้ราคา 260 ตามราคาแผนจัดทา
18	ถุงมือเชื่อม	คู่	12	80.00	960.00	ใช้ราคา 80 ตามราคาแผนจัดทา
19	ถุงมือผ้า	โหล	20	65.00	1,300.00	ใช้ราคา 65 ตามราคาแผนจัดทา
20	ท่อ PVC 1/2" เหลือง	ท่อน	5,700	40.00	228,000.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาแผนจัดทา
21	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ท่อน	80	80.00	6,400.00	ใช้ราคา 80 ตามราคาแผนจัดทา
22	ท่ออ่อนลู่ทุก UPVC	ม้วน	1	1,000.00	1,000.00	ใช้ราคา 1,000 ตามราคาแผนจัดทา
23	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่ 3M	ม้วน	100	55.00	5,500.00	ใช้ราคา 55 ตามราคาแผนจัดทา
24	น้ำมันสน	บีบ	15	750.00	11,250.00	ใช้ราคา 750 ตามราคาแผนจัดทา
25	ใบเจียร ขนาด 4"	ใบ	50	125.00	6,250.00	ใช้ราคา 125 ตามราคาแผนจัดทา

26	แปรงทาสี 2"		อัน	50	35.00	1,750.00	ใช้ราคา 35 ตามราคาแผนจัดทา
27	แปรงทาสี 3"		อัน	50	40.00	2,000.00	ใช้ราคา 40 ตามราคาแผนจัดทา
28	แปรงทาสี 4"		อัน	48	45.00	2,160.00	ใช้ราคา 45 ตามราคาแผนจัดทา
29	แปทลึงศาสำเร้รูป 3.5 ซม. 0.6 มม.		ท่อน	750	130.00	97,500.00	ใช้ราคา 130 ตามราคาแผนจัดทา
30	ผงยิบซั้ม		กก.	100	45.00	4,500.00	ใช้ราคา 45 ตามราคาแผนจัดทา
31	ฝ้ายยิบซั้ม		ม้วน	250	30.00	7,500.00	ใช้ราคา 30 ตามราคาแผนจัดทา
32	แผ่น Auluminium Composite		แผ่น	500	2,370.00	1,185,000.00	ใช้ราคา 2,370 ตามราคาแผนจัดทา
33	แผ่น Metal sheet 0.35 มม.เคลือบสี บุนวมกันความร้อน		ตร.ม.	3,970	380.00	1,508,600.00	ใช้ราคา 380 ตามราคาแผนจัดทา
34	แผ่นสมบารท์บอร์ด 4 มม.		แผ่น	170	250.00	42,500.00	ใช้ราคา 250 ตามราคาแผนจัดทา
35	ทุกพลาสติก ขนาด 1 นิ้ว		ตัว	220	1.00	220.00	ใช้ราคา 1 ตามราคาแผนจัดทา
36	ทุกเหล็ก 6 ทุน		ตัว	1,078	45.00	48,510.00	ใช้ราคา 45 ตามราคาแผนจัดทา
37	โพนเส้นบิตร่อง ขนาด 6 มม.		ม้วน	10	450.00	4,500.00	ใช้ราคา 450 ตามราคาแผนจัดทา
38	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14"		ใบ	38	120.00	4,560.00	ใช้ราคา 120 ตามราคาแผนจัดทา
39	ไม้เชิงชายเมอร่า ขนาด 1"x8"x3.00 ม.		แผ่น	500	240.00	120,000.00	ใช้ราคา 240 ตามราคาแผนจัดทา
40	ไม้ปิดลอนเมอร่า ขนาด 1"x6"x3.00 ม.		แผ่น	500	175.00	87,500.00	ใช้ราคา 175 ตามราคาแผนจัดทา
41	ยิปซั้มบอร์ดชนิดกันชื้น ขนาด 9 มม.		แผ่น	90	235.00	21,150.00	ใช้ราคา 235 ตามราคาแผนจัดทา
42	ยิปซั้มบอร์ดชนิดธรรมดา ขนาด 9 มม.		แผ่น	980	150.00	147,000.00	ใช้ราคา 150 ตามราคาแผนจัดทา
43	ระบบรางไวร์เวย์และสายเมนสายส่งไฟฟ้า 3 เฟสTHW220sq.mm.		ม.	650	1,280.00	832,000.00	ใช้ราคา 1,280 ตามราคาแผนจัดทา
44	ระบบรางไวร์เวย์และสายเมนสายส่งไฟฟ้า 3 เฟสTHW80sq.mm.		ม.	760	580.00	440,800.00	ใช้ราคา 580 ตามราคาแผนจัดทา
45	รางดินสายไฟ 4"		ม.	750	48.00	36,000.00	ใช้ราคา 48 ตามราคาแผนจัดทา
46	ตมงานเชื่อม		ตั้ง	70	250.00	17,500.00	ใช้ราคา 250 ตามราคาแผนจัดทา
47	ลวดเชื่อม 2.6 มม.		ตั้ง	20	1,325.00	26,500.00	ใช้ราคา 1,325 ตามราคาแผนจัดทา
48	ลวดเชื่อม 3.2 มม.		ตั้ง	10	2,600.00	26,000.00	ใช้ราคา 2,600 ตามราคาแผนจัดทา
49	ลูกกลิ้งขนาด 6"		อัน	48	65.00	3,120.00	ใช้ราคา 65 ตามราคาแผนจัดทา
50	แว่นตาเชื่อม		อัน	12	155.00	1,860.00	ใช้ราคา 155 ตามราคาแผนจัดทา
51	สกรู ขนาด 1 นิ้ว		กล่อง	5	200.00	1,000.00	ใช้ราคา 200 ตามราคาแผนจัดทา
52	สกรูเกลียวปล้อย 1 1/2"		กล่อง	110	145.00	15,950.00	ใช้ราคา 145 ตามราคาแผนจัดทา
53	สกรูเกลียวปล้อยสีดำ		กล่อง	24	580.00	13,920.00	ใช้ราคา 580 ตามราคาแผนจัดทา

54	สกรูยึดหลังคาแม่เหล็กซีท	ตัว	48,790	5.00	243,950.00	ใช้ราคา 5 ตามราคาแผนจัดทา
55	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V พร้อมบล็อกและหน้ากาก	ชุด	380	260.00	98,800.00	ใช้ราคา 260 ตามราคาแผนจัดทา
56	สาย LAN CAT 6	กล่อง	5	3,600.00	18,000.00	ใช้ราคา 3,600 ตามราคาแผนจัดทา
57	สาย THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม.	13,300	10.00	133,000.00	ใช้ราคา 10 ตามราคาแผนจัดทา
58	สาย THW ขนาด 1x10 ตร.มม.	ม.	1,400	30.00	42,000.00	ใช้ราคา 30 ตามราคาแผนจัดทา
59	สาย THW ขนาด 1x6 ตร.มม.	ม.	5,700	12.00	68,400.00	ใช้ราคา 12 ตามราคาแผนจัดทา
60	สีกันสนิม	ถัง	36	2,300.00	82,800.00	ใช้ราคา 2,300 ตามราคาแผนจัดทา
61	สีน้ำพลาสติก	ถัง	31	1,800.00	55,800.00	ใช้ราคา 1,800 ตามราคาแผนจัดทา
62	สีน้ำพลาสติกทภายนอก	ถัง	39	2,700.00	105,300.00	ใช้ราคา 2,700 ตามราคาแผนจัดทา
63	สีน้ำพลาสติกทภายใน	ถัง	47	1,800.00	84,600.00	ใช้ราคา 1,800 ตามราคาแผนจัดทา
64	สีรองพื้นปูนเก่า	ถัง	33	2,300.00	75,900.00	ใช้ราคา 2,300 ตามราคาแผนจัดทา
65	หัว LAN CAT 6	ห่อ	10	100.00	1,000.00	ใช้ราคา 100 ตามราคาแผนจัดทา
66	เหล็กกล่องขนาด 1 1/2"x1 1/2" ทน 2.0 มม.	ท่อน	650.00	220.00	143,000.00	ใช้ราคา 220 ตามราคาแผนจัดทา
67	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 ทน 3.2 มม.	ท่อน	709	1,080.00	765,720.00	ใช้ราคา 1,080 ตามราคาแผนจัดทา
68	เหล็กตัวซี ขนาด 120x50x20 ทน 3.2 มม.	ท่อน	400	1,140.00	456,000.00	ใช้ราคา 1,140 ตามราคาแผนจัดทา
69	เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20 ทน 3.2 มม.	ท่อน	500	1,390.00	695,000.00	ใช้ราคา 1,390 ตามราคาแผนจัดทา
70	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 1.20x2.40 ทน 9 มม.	แผ่น	30	6,800.00	204,000.00	ใช้ราคา 6,800 ตามราคาแผนจัดทา
	รวมเงิน				9,911,280.00	พิเศษ

( แก้วล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน )


 พ.ด. ประชานกรกรมการ  
 ( อนุสรณ์ สุวรรณมา )  
 ร.อ.  กรมการ  
 ( สมทธิ์ เจริญกิจ )  
 ร.ท.  กรมการ  
 ( สายชล รักกอก )